
GMINA GZY 
06-126 GZY

p*w. pułtuski, woj. mazowieckie 
NIP 568-15-45-5A6. REGON 1303781I*

IOŚ.271.32.2020
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 29.10.2020 r. godz. 10:15

Przedmiot zamówienia: „Zakup ciągnika wraz z kosiarka wysięgnikową”

Działając w oparciu o art. 86 ust .5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
( DZ. U. Z 2019 r. poz.1843 ze zm.) informuję , że w przedmiotowym postępowaniu w terminie 
wyznaczonym do składania ofert wpłynęły 3 oferty, t. j. oferty następujących firm :
Oferta Nr 1
PPHU „SAD-OGRÓD" Sławomir Dudek 
99-400 Zduny, Nowe Zduny 82A
- Cena oferty: 382 530,00 zł
- Okres gwarancji: 36 miesięcy
- Czas przystąpienia do czynności serwisowych i napraw-24 godziny

- termin wykonania -10 12.2020r.

Oferta Nr 2 
TECHPOM Sp. z o. o 
Krzywonoś 21,06-516 Szydłowo
-Cena oferty: 312 420,00
- Okres gwarancji: 36 miesięcy
- Czas przystąpienia do czynności serwisowych i napraw-24 godziny
- termin wykonania -10 12.2020r.

Oferta Nr 3
PRZEDSIĘBIORSTWO ROLMECH Sp. z o.o. W Płońsku 
Oddziała Winnica 
ul. Pułtuska 3
06-120 Winnica

- Cena oferty: 342 600,00
- Okres gwarancji: 24 miesiące
- Czas przystąpienia do czynności serwisowych i napraw- 24 godziny
- termin wykonania -10 12.2020r.

Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 
313 000,00 zł brutto.
Jednocześnie informuję, ze Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia w terminie 
3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert przekazują zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składane na 
podstawie art. 24 ust.l pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Sporządziła M. Permanicka


